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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.304.337,00        486.033,43        818.303,57  37,26        486.033,43              0,00  37,26        486.033,43              0,00  37,26        486.033,43              0,00  37,26

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00         87.369,88         37.630,12  69,90         87.369,88              0,00  69,90         87.369,88              0,00  69,90         87.369,88              0,00  69,90

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        863.897,00        148.037,54        715.859,46  17,14        148.037,54              0,00  17,14        148.037,54              0,00  17,14        148.037,54              0,00  17,14

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                989.890,00        274.373,94        715.516,06  27,72        274.373,94              0,00  27,72        274.373,94              0,00  27,72        274.373,94              0,00  27,72

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.554.027,00        687.317,87      1.866.709,13  26,91        687.317,87              0,00  26,91        687.317,87              0,00  26,91        687.317,87              0,00  26,91

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.643.672,00        409.967,30      1.233.704,70  24,94        409.967,30              0,00  24,94        409.967,30              0,00  24,94        409.967,30              0,00  24,94

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.776.396,00        473.531,70      1.302.864,30  26,66        473.531,70              0,00  26,66        473.531,70              0,00  26,66        473.531,70              0,00  26,66

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.076.530,00        345.339,25        731.190,75  32,08        345.339,25              0,00  32,08        345.339,25              0,00  32,08        345.339,25              0,00  32,08

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.837.066,00        897.383,06      1.939.682,94  31,63        897.383,06              0,00  31,63        897.383,06              0,00  31,63        897.383,06              0,00  31,63

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 86.240,00         31.805,65         54.434,35  36,88         31.805,65              0,00  36,88         31.805,65              0,00  36,88         31.805,65              0,00  36,88

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.700.000,00      1.225.689,00      2.474.311,00  33,13      1.225.689,00              0,00  33,13      1.225.689,00              0,00  33,13      1.225.689,00              0,00  33,13

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               242.945,00         46.778,25        196.166,75  19,25         46.778,25              0,00  19,25         46.778,25              0,00  19,25         41.355,25          5.423,00  17,02

*     00  Servicios Centrales                         17.200.000,00      5.113.626,87     12.086.373,13  29,73      5.113.626,87              0,00  29,73      5.113.626,87              0,00  29,73      5.108.203,87          5.423,00  29,70

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.200.000,00      5.113.626,87     12.086.373,13  29,73      5.113.626,87              0,00  29,73      5.113.626,87              0,00  29,73      5.108.203,87          5.423,00  29,70

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               273.500,00        237.125,40         36.374,60  86,70        237.125,40              0,00  86,70         18.800,00        218.325,40   6,87         12.800,00          6.000,00   4,68

      G/52C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                      0,00         19.046,83        -19.046,83   0,00         19.046,83              0,00   0,00              0,00         19.046,83   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                61.700,00              0,00         61.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               809.900,00        574.424,55        235.475,45  70,93        566.306,05          8.118,50  69,92        135.791,63        430.514,42  16,77        126.122,37          9.669,26  15,57

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00            121,44         24.878,56   0,49            121,44              0,00   0,49            121,44              0,00   0,49            121,44              0,00   0,49

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                37.000,00         16.901,80         20.098,20  45,68         16.901,80              0,00  45,68              0,00         16.901,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                610.000,00        597.335,68         12.664,32  97,92        351.131,07        246.204,61  57,56         38.376,05        312.755,02   6,29         25.433,41         12.942,64   4,17

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.600,00          4.767,38         45.832,62   9,42          4.767,38              0,00   9,42          4.767,38              0,00   9,42          4.752,38             15,00   9,39

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.300,00          6.867,75         11.432,25  37,53          6.867,75              0,00  37,53          3.134,40          3.733,35  17,13          2.041,14          1.093,26  11,15

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.265.000,00      1.103.189,96        161.810,04  87,21      1.103.189,96              0,00  87,21        120.829,64        982.360,32   9,55        117.370,49          3.459,15   9,28

      G/52C/22101/00  AGUA                                33.400,00          5.333,08         28.066,92  15,97          5.333,08              0,00  15,97          5.333,08              0,00  15,97          5.333,08              0,00  15,97

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                         59.500,00         31.251,34         28.248,66  52,52         13.851,34         17.400,00  23,28         13.851,34              0,00  23,28         13.851,34              0,00  23,28

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  215.900,00        126.791,22         89.108,78  58,73        126.791,22              0,00  58,73         33.292,55         93.498,67  15,42         23.387,95          9.904,60  10,83

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.700,00          1.026,84         10.673,16   8,78          1.026,84              0,00   8,78            218,14            808,70   1,86             82,38            135,76   0,70

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                403.612,59        101.474,00        302.138,59  25,14        101.474,00              0,00  25,14          9.665,01         91.808,99   2,39          6.838,55          2.826,46   1,69

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     178.500,00        174.324,95          4.175,05  97,66        174.324,95              0,00  97,66         16.761,81        157.563,14   9,39          5.948,10         10.813,71   3,33

      G/52C/22309/00  OTROS                              443.900,00        428.138,53         15.761,47  96,45        428.138,53              0,00  96,45         68.043,44        360.095,09  15,33         32.952,87         35.090,57   7,42

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       25.000,00         26.881,93         -1.881,93 107,53          7.720,00         19.161,93  30,88              0,00          7.720,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            169.400,00          4.753,32        164.646,68   2,81          4.753,32              0,00   2,81          4.753,32              0,00   2,81          4.753,32              0,00   2,81

      G/52C/22509/00  OTROS                              240.600,00        221.778,60         18.821,40  92,18        221.778,60              0,00  92,18        221.778,60              0,00  92,18        221.778,60              0,00  92,18

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.600,00              0,00          7.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               392.300,00              0,00        392.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.000,00             47,92         35.952,08   0,13             47,92              0,00   0,13             47,92              0,00   0,13              0,00             47,92   0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00            578,00           -578,00   0,00            578,00              0,00   0,00            578,00              0,00   0,00             78,00            500,00   0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                51.000,00          8.843,00         42.157,00  17,34          8.843,00              0,00  17,34          5.093,87          3.749,13   9,99              0,00          5.093,87   0,00

      G/52C/22609/00  OTROS                               15.000,00         13.054,50          1.945,50  87,03         13.054,50              0,00  87,03          2.125,00         10.929,50  14,17              0,00          2.125,00   0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               173.600,00         63.798,96        109.801,04  36,75         63.798,96              0,00  36,75            750,00         63.048,96   0,43            750,00              0,00   0,43

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    620.000,00        251.001,96        368.998,04  40,48        251.001,96              0,00  40,48        156.340,72         94.661,24  25,22         54.647,36        101.693,36   8,81

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.753.300,00      1.758.560,97         -5.260,97 100,30      1.758.560,97              0,00 100,30        438.478,57      1.320.082,40  25,01        283.658,57        154.820,00  16,18

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         80.040,06         57.392,68         22.647,38  71,70         24.059,34         33.333,34  30,06          7.359,34         16.700,00   9,19            583,74          6.775,60   0,73

      G/52C/22709/00  OTROS                               73.750,00         11.283,33         62.466,67  15,30         11.283,33              0,00  15,30          1.539,33          9.744,00   2,09          1.320,00            219,33   1,79

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               315.197,35        315.197,35              0,00 100,00        315.197,35              0,00 100,00              0,00        315.197,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              49.000,00          6.000,00         43.000,00  12,24          6.000,00              0,00  12,24              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          86.600,00         17.213,34         69.386,66  19,88         17.213,34              0,00  19,88         11.213,34          6.000,00  12,95         11.213,34              0,00  12,95

*     00  Servicios Centrales                          8.646.000,00      6.184.506,61      2.461.493,39  71,53      5.860.288,23        324.218,38  67,78      1.319.043,92      4.541.244,31  15,26        955.818,43        363.225,49  11,06

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.646.000,00      6.184.506,61      2.461.493,39  71,53      5.860.288,23        324.218,38  67,78      1.319.043,92      4.541.244,31  15,26        955.818,43        363.225,49  11,06



      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             496.000,00        438.500,84         57.499,16  88,41        438.500,84              0,00  88,41              0,00        438.500,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                425.000,00         43.830,00        381.170,00  10,31         43.830,00              0,00  10,31              0,00         43.830,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            940.000,00        482.330,84        457.669,16  51,31        482.330,84              0,00  51,31              0,00        482.330,84   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              940.000,00        482.330,84        457.669,16  51,31        482.330,84              0,00  51,31              0,00        482.330,84   0,00              0,00              0,00   0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     26.806.000,00     11.780.464,32     15.025.535,68  43,95     11.456.245,94        324.218,38  42,74      6.432.670,79      5.023.575,15  24,00      6.064.022,30        368.648,49  22,62

****  0151  AGENCIA RTVA                              26.806.000,00     11.780.464,32     15.025.535,68  43,95     11.456.245,94        324.218,38  42,74      6.432.670,79      5.023.575,15  24,00      6.064.022,30        368.648,49  22,62
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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.304.337,00              0,00      1.304.337,00              0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        863.897,00              0,00        863.897,00              0,00

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                989.890,00              0,00        989.890,00              0,00

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.554.027,00              0,00      2.554.027,00              0,00

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.643.672,00              0,00      1.643.672,00              0,00

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.776.396,00              0,00      1.776.396,00              0,00

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.076.530,00              0,00      1.076.530,00              0,00

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.837.066,00              0,00      2.837.066,00              0,00

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 86.240,00              0,00         86.240,00              0,00

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.700.000,00              0,00      3.700.000,00              0,00

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               242.945,00              0,00        242.945,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.200.000,00              0,00     17.200.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.200.000,00              0,00     17.200.000,00              0,00

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               273.500,00              0,00        273.500,00              0,00

      G/52C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                61.700,00              0,00         61.700,00              0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               809.900,00              0,00        809.900,00              0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                610.000,00              0,00        610.000,00              0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.600,00              0,00         50.600,00              0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.300,00              0,00         18.300,00              0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.265.000,00              0,00      1.265.000,00              0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                33.400,00              0,00         33.400,00              0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                         59.500,00              0,00         59.500,00              0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  215.900,00              0,00        215.900,00              0,00

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.700,00              0,00         11.700,00              0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                535.000,00       -131.387,41        403.612,59              0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     178.500,00              0,00        178.500,00              0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              443.900,00              0,00        443.900,00              0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            169.400,00              0,00        169.400,00              0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              240.600,00              0,00        240.600,00              0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.600,00              0,00          7.600,00              0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               392.300,00              0,00        392.300,00              0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

      G/52C/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               173.600,00              0,00        173.600,00              0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    620.000,00              0,00        620.000,00              0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.753.300,00              0,00      1.753.300,00              0,00

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        263.850,00       -183.809,94         80.040,06              0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               73.750,00              0,00         73.750,00              0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00        315.197,35        315.197,35              0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              49.000,00              0,00         49.000,00              0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          86.600,00              0,00         86.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.646.000,00              0,00      8.646.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.646.000,00              0,00      8.646.000,00              0,00



      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             496.000,00              0,00        496.000,00              0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/52C/66901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            940.000,00              0,00        940.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              940.000,00              0,00        940.000,00              0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00
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  SECCIÓN: 0151       AGENCIA RTVA                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           26.806.000,00     11.780.464,32     15.025.535,68  43,95     11.456.245,94        324.218,38  42,74      6.432.670,79      5.023.575,15  24,00      6.064.022,30        368.648,49  22,62
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  SECCIÓN: 0151       AGENCIA RTVA                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00




